
LWRO 4 - Dronten 24-11-2018

heren C1

Leisure World Regio Oost  4

pos nr naam woonplaats sponsor grp pnt

Daguitslag

rnd
1 Quinten Meerveld Zwolle 25,15 60

2 Jorn Haalboom Bennekom 2144 60

3 Niels Leliveld Enschede 188 60

4 Thijs Grootte Bromhaar Ambt Delden 177 60

5 Gijs Verduijn Enschede 1685 60

6 Jelle Ligtenberg Rijssen 1590 60

7 Marien Pelleboer IJsselmuiden 1427 60

8 Jelmer Ligtenberg Rijssen 1386 60

Teunis Westerbroek Uddel94 60

9 Robert van der Meulen Kampen 1214 60

10 Joost Dekkers Zwolle 114 60

11 René van der Meulen Kampen 1029 60

12 Pelle Hoek Nijmegen test sponsor 957 60

13 Remco Nijkamp Neede 888 60

14 Tim Oude Wolcherink Denekamp 723 60

24-11-2018 21:45:43 1 van 160rnd 24km 0:34:56uur (gem. 34,9sec) 41,2km/h



LWRO 4 - Dronten 24-11-2018

heren C1

Leisure World Regio Oost  4

pos nr naam woonplaats grp tot

Puntuitslag

rnd 1 2 3 pnt
1 Quinten Meerveld Zwolle 25,15 60 25,1

2 Jorn Haalboom Bennekom 2144 60 21

3 Niels Leliveld Enschede 188 60 18

4 Thijs Grootte Bromhaar Ambt Delden 177 60 17

5 Jelle Ligtenberg Rijssen 1790 60 2 15

6 Gijs Verduijn Enschede 1685 60 16

7 Jelmer Ligtenberg Rijssen 1686 60 3 13

8 Marien Pelleboer IJsselmuiden 1427 60 14

9 Robert van der Meulen Kampen 1214 60 12

10 Joost Dekkers Zwolle 114 60 11

11 René van der Meulen Kampen 1029 60 10

12 Pelle Hoek Nijmegen 1057 60 1 9

13 Remco Nijkamp Neede 888 60 8

14 Tim Oude Wolcherink Denekamp 723 60 7

15 Teunis Westerbroek Uddel94 60

Pieter Ullersma Arnhem DNF16 41

Erik Smid Heelsum DNF1 37

Gijs van Dorst Wageningen DNF10 21

24-11-2018 21:45:44 1 van 160rnd 24km 0:34:56uur (gem. 34,9sec) 41,2km/h



LWRO 4 - Dronten 24-11-2018

heren C1

Leisure World Regio Oost  4

pos nr naam rnd Groep

Transponderprint

Tijd SnelsteLaatste
1 Quinten Meerveld 60 05 34:56.422 30.96435.431

2 Jorn Haalboom 60 044 35:05.874 31.12336.025

3 Niels Leliveld 60 08 35:13.259 30.65234.084

4 Thijs Grootte Bromhaar 60 07 35:13.615 28.57628.576

5 Gijs Verduijn 60 085 35:13.897 28.55928.559

6 Jelle Ligtenberg 60 090 35:14.150 29.04029.040

7 Marien Pelleboer 60 027 35:14.283 29.06429.064

8 Jelmer Ligtenberg 60 086 35:14.552 29.34529.345

9 Teunis Westerbroek 60 094 35:14.732 29.33029.330

10 Robert van der Meulen 60 014 35:15.015 29.46029.460

11 Joost Dekkers 60 04 35:15.125 29.80029.800

12 René van der Meulen 60 029 35:15.837 29.79429.794

13 Pelle Hoek 60 057 35:16.407 29.89831.422

14 Remco Nijkamp 60 088 35:16.874 30.66830.668

15 Tim Oude Wolcherink 60 023 35:20.875 30.01834.359

16 Pieter Ullersma 41 016 24:40.533 32.53838.502

17 Erik Smid 37 01 23:57.598 31.5961:45.554

18 Gijs van Dorst 21 010 13:07.215 32.53949.139

24-11-2018 21:45:45 1 van 160rnd 24km 0:34:56uur (gem. 34,9sec) 41,2km/h



TussenklassementSeizoen: 2018-2019 Gewestelijk heren C1 - Leisure World Regio Oost t/m wedstrijd  4 (24-11-2

pos nr naam aft pnt1 2 3 4
Ruben Ligtenberg 80,391 30,1 25,1 25,1

Jelle Ligtenberg 79902 26 21 15 17

Gijs Verduijn 75853 25 17 17 16

Quinten Meerveld 68,154 14 18 11 25,1

Niels Leliveld 6485 10 20 16 18

Jelmer Ligtenberg 60866 15 13 16 16

Pelle Hoek 58577 25 23 10

Marien Pelleboer 57278 21 12 10 14

Thijs Grootte Bromhaar 5379 6 15 15 17

Jorn Haalboom 514410 13 8 9 21

Robert van der Meulen 381411 12 14 12

Joost Dekkers 33412 11 11 11

Remco Nijkamp 328813 7 9 8 8

Gijs van Dorst 301014 12 18

Tim Oude Wolcherink 272315 8 12 7

Steven Te Brinke 235816 9 7 7

René van der Meulen 102917 10

Erik Smid 5118 5

Jules Booltink 56819 5

24-11-2018 21:45:46 1 van 1



LWRO 4 - Dronten 24-11-2018

heren C2

Leisure World Regio Oost  4

pos nr naam woonplaats sponsor grp pnt

Daguitslag

rnd
Rick Meijer Dronten48

Thomas de Lange Dronten44

Maarten Roorda Kampen45

Gian Klaas Deurningen1

1 Siemen Visser Apeldoorn 25,14

2 Stephan Hollander Dronten 216

3 Mark Zweers Diepenveen 183

4 Roy Nijkamp Twello 172

5 Gertjan Kramer Ooij 1631

Dylan Hoogeveen Dronten11

Erik van Dodewaard Zetten9

6 Willem Jan Keppels Barchem 1513

24-11-2018 20:59:08 1 van 145rnd



LWRO 4 - Dronten 24-11-2018

heren C2

Leisure World Regio Oost  4

pos nr naam woonplaats grp tot

Puntuitslag

rnd 1 2 3 pnt
1 Siemen Visser Apeldoorn 25,14 25,1

2 Stephan Hollander Dronten 216 21

3 Mark Zweers Diepenveen 183 18

4 Roy Nijkamp Twello 172 17

5 Gertjan Kramer Ooij 1631 16

6 Willem Jan Keppels Barchem 1513 15

7 Rick Meijer Dronten48

8 Thomas de Lange Dronten44

9 Maarten Roorda Kampen45

10 Gian Klaas Deurningen1

11 Dylan Hoogeveen Dronten11

12 Erik van Dodewaard Zetten9

Ynse Segaar Zwolle DNS10

Arnoud Assendorp Mariënheem DNS16

Wester Landman Hattem DNS22

Sylvian Hoogeveen Dronten DNS116

24-11-2018 20:59:10 1 van 145rnd



TussenklassementSeizoen: 2018/2019 Gewestelijk heren C2 - Leisure World Regio Oost t/m wedstrijd  4 (24-11-2

pos nr naam aft pnt1 2 3 4
Stephan Hollander 90,161 30,1 21 18 21

Siemen Visser 77,142 18 18 16 25,1

Roy Nijkamp 7223 17 17 21 17

Pieter Sijbrandij 71,2414 21 25,1 25,1

Mark Zweers 4635 15 13 18

Gertjan Kramer 44316 14 14 16

Frank Veltkamp 3377 16 17

Willem Jan Keppels 30138 15 15

Wester Landman 29229 16 13

Arnoud Assendorp 121610 12

24-11-2018 20:59:14 1 van 1



LWRO 4 - Dronten 24-11-2018

dames

Leisure World Regio Oost  4

pos nr naam woonplaats sponsor grp pnt

Daguitslag

rnd
Nika van Dasselaar Nijkerk14 35

1 Chantal Huizing Hengelo 25,140 35

2 Hiltje Gerritsma Wageningen 2112 35

3 Rixt Tol Hasselt 188 35

4 Ceri Riddering Hengelo 1722 35

Lièn van Dasselaar Nijkerk15 35

5 Maud Tol Hasselt 161 35

6 Florien Bolks Nijkerk 153 35

24-11-2018 20:58:49 1 van 135rnd



LWRO 4 - Dronten 24-11-2018

dames

Leisure World Regio Oost  4

pos nr naam woonplaats grp tot

Puntuitslag

rnd 1 2 3 pnt
1 Chantal Huizing Hengelo 25,140 35 25,1

2 Hiltje Gerritsma Wageningen 2112 35 21

3 Rixt Tol Hasselt 188 35 18

4 Ceri Riddering Hengelo 1722 35 17

5 Maud Tol Hasselt 161 35 16

6 Florien Bolks Nijkerk 153 35 15

7 Nika van Dasselaar Nijkerk14 35

8 Lièn van Dasselaar Nijkerk15 35

Eva Vogelezang Rhenen DNF19 21

Loes Knol Dronten DNF13 20

24-11-2018 20:58:50 1 van 135rnd



LWRO 4 - Dronten 24-11-2018

dames

Leisure World Regio Oost  4

pos nr naam rnd Groep

Transponderprint

Tijd SnelsteLaatste
1 Nika van Dasselaar 35 014 22:22.297 32.60036.284

2 Chantal Huizing 35 040 22:27.383 33.29933.299

3 Hiltje Gerritsma 35 012 22:28.460 34.24134.241

4 Rixt Tol 35 08 22:29.669 34.67835.699

5 Ceri Riddering 35 022 22:31.099 34.57935.408

6 Lièn van Dasselaar 35 015 22:34.533 35.42936.408

7 Maud Tol 35 01 22:39.971 35.43838.560

8 Florien Bolks 35 03 22:40.150 33.86539.702

9 Eva Vogelezang 21 019 17:38.798 35.8694:13.685

10 Loes Knol 20 013 13:11.737 35.07739.068

24-11-2018 20:58:50 1 van 135rnd



TussenklassementSeizoen: 2018/2019 Gewestelijk dames - Leisure World Regio Oost t/m wedstrijd  4 (24-11-201

pos nr naam aft pnt1 2 3 4
Chantal Huizing 87,2401 21 25,1 16 25,1

Florien Bolks 58,132 25,1 18 15

Hiltje Gerritsma 56123 18 17 21

Rixt Tol 5484 21 15 18

Ceri Riddering 54225 16 21 17

Charlene Schreuder 3156 17 14

Kayleigh ter Laak 25,197 25,1

Aline de Jong 18428 18

Eva Vogelezang 17199 17

Maud Tol 16110 16

24-11-2018 20:58:51 1 van 1



LWRO 4 - Dronten 24-11-2018

dames

Leisure World Regio Oost  4

transponders

nr naam woonplaats sponsor

Bijna leeg

transponder
Lièn van Dasselaar LZ-9541115 Nijkerk

24-11-2018 20:58:52 1 van 1



LWRO 4 - Dronten 24-11-2018

masters M1

Leisure World Regio Oost  4

pos nr naam woonplaats sponsor grp pnt

Daguitslag

rnd
1 Arno Broekhuis Emst 25,164 60

2 Kurt van de Nes Zwolle 2111 60

3 Alfred Bolks Oldebroek 1862 60

4 Hans van de Wetering Noordeinde 1734 60

Hans van Apeldoorn IJsselmuiden72 60

5 René van der Meulen Kampen 1629 60

6 Jelmer Nolles Rhenen 152 60

7 Gerben Meerbeek Baak 1418 51

24-11-2018 21:45:21 1 van 160rnd 24km 0:34:50uur (gem. 34,8sec) 41,3km/h



LWRO 4 - Dronten 24-11-2018

masters M1

Leisure World Regio Oost  4

pos nr naam woonplaats grp tot

Puntuitslag

rnd 1 2 3 pnt
1 Arno Broekhuis Emst 25,164 60 25,1

2 Kurt van de Nes Zwolle 2111 60 21

3 Alfred Bolks Oldebroek 2162 60 3 18

4 Hans van de Wetering Noordeinde 1934 60 1 17

5 René van der Meulen Kampen 1629 60 16

6 Jelmer Nolles Rhenen 152 60 15

7 Gerben Meerbeek Baak 1418 51 14

8 Hans van Apeldoorn IJsselmuiden72 60 2

Hans Brink Zwolle DNF6 36

Gerrit Sellis IJsselmuiden DNF50 23

Laurens Achterkamp Goor DNF70 22

Ronald Holtmaat Wijhe DNF15 17

24-11-2018 21:45:22 1 van 160rnd 24km 0:34:50uur (gem. 34,8sec) 41,3km/h



LWRO 4 - Dronten 24-11-2018

masters M1

Leisure World Regio Oost  4

pos nr naam rnd Groep

Transponderprint

Tijd SnelsteLaatste
1 Arno Broekhuis 60 064 34:50.304 30.25230.252

2 Kurt van de Nes 60 011 34:51.190 30.87730.877

3 Hans van de Wetering 60 034 34:51.201 30.65830.853

4 Alfred Bolks 60 062 34:51.234 30.96531.074

5 Hans van Apeldoorn 60 072 35:06.439 31.71346.424

6 René van der Meulen 60 029 35:14.809 29.79429.794

7 Jelmer Nolles 60 02 35:20.711 30.95835.543

8 Gerben Meerbeek 51 018 31:17.578 31.24746.094

9 Hans Brink 36 06 23:28.873 32.5171:17.714

10 Gerrit Sellis 23 050 14:41.642 32.56744.803

11 Laurens Achterkamp 22 070 13:54.952 32.4761:03.851

12 Ronald Holtmaat 17 015 11:02.409 33.2921:05.003

24-11-2018 21:45:23 1 van 160rnd 24km 0:34:50uur (gem. 34,8sec) 41,3km/h



TussenklassementSeizoen: 2018/2019 Gewestelijk masters M1 - Leisure World Regio Oost t/m wedstrijd  4 (24-11

pos nr naam aft pnt1 2 3 4
Kurt van de Nes 103,2111 28,1 33,1 21 21

Arno Broekhuis 85,2642 17 16 27,1 25,1

Alfred Bolks 83623 22 23 17 21

René van der Meulen 72294 18 17 21 16

Jelmer Nolles 6025 15 14 16 15

Hans van de Wetering 56346 18 19 19

Gerben Meerbeek 40187 12 14 14

Jens Zwitser 30218 14 16

Arjen Tysma 25149 12 13

Frans Bugter 15910 15

Rob Bonekamp 132011 13

Gerrit Sellis 135012 13

Laurens Achterkamp 117013 11

24-11-2018 21:45:24 1 van 1



LWRO 4 - Dronten 24-11-2018

masters M1

Leisure World Regio Oost  4

transponders

nr naam woonplaats sponsor

Bijna leeg

transponder
Arno Broekhuis GX-8427364 Emst

nr naam woonplaats sponsor

Niet gedetecteerd

transponder
Alfred Bolks GS-0863462 Oldebroek

24-11-2018 21:45:25 1 van 1



LWRO 4 - Dronten 24-11-2018

masters M2

Leisure World Regio Oost  4

pos nr naam woonplaats sponsor grp pnt

Daguitslag

rnd
1 Han Donderwinkel Eefde 25,175

2 Alfred van Essen Raalte 2111

3 Paul Aarninkhof Denekamp 1813

4 Derik Landman Hattem 1790

5 Emile Hendriks Huissen 1610

Jan Puttenstein Wezep8

6 Reijer Versteeg Renswoude 1563

7 Fred Smedes Oldenzaal 1457

8 Stephan Edelijn Deventer 1376

9 Henk van de Belt Huissen 1238

Barry Burgers Kilder56

10 Ben Kruk Nijmegen 1145

Gertjan van Lente IJsselmuiden31

11 Jonan Schuurs Nijmegen 1029

12 Nico van Bergeijk Lelystad 959

13 Henk-Wim van den Berg IJsselmuiden 868

14 Jan Heuver Voorthuizen 787

15 Paul Gnodde Malden 637

16 René Lukens Denekamp 551

Gert Dekker Voorthuizen21

17 Willem Bolder Gendt 42

18 Henk Holland Ambt Delden 318

19 Laurens Klaas Deurningen 222

20 Karel ter Steege Enter 117

21 Jan Eppink De Lutte84

22 Marco Thörig Nijmegen5

23 Rudy Schreijer Doornenburg39

24 Paul Hoffs Bemmel28

25 Tijnis Verhoeff Oosterbeek94

26 Arie Rozendaal Voorthuizen33

27 Harry Kruk Eerbeek30

24-11-2018 20:58:09 1 van 145rnd



LWRO 4 - Dronten 24-11-2018

masters M2

Leisure World Regio Oost  4

pos nr naam woonplaats grp tot

Puntuitslag

rnd 1 2 3 pnt
1 Han Donderwinkel Eefde 25,175 25,1

2 Alfred van Essen Raalte 2111 21

3 Paul Aarninkhof Denekamp 1813 18

4 Derik Landman Hattem 1790 17

5 Emile Hendriks Huissen 1610 16

6 Reijer Versteeg Renswoude 1563 15

7 Henk van de Belt Huissen 1538 3 12

8 Fred Smedes Oldenzaal 1457 14

9 Stephan Edelijn Deventer 1376 13

10 Ben Kruk Nijmegen 1145 11

11 Nico van Bergeijk Lelystad 1159 2 9

12 Jonan Schuurs Nijmegen 1029 10

13 Henk-Wim van den Berg IJsselmuiden 868 8

14 Jan Heuver Voorthuizen 787 7

15 Paul Gnodde Malden 637 6

16 René Lukens Denekamp 551 5

17 Willem Bolder Gendt 42 4

18 Henk Holland Ambt Delden 318 3

19 Laurens Klaas Deurningen 322 1 2

20 Karel ter Steege Enter 117 1

21 Jan Puttenstein Wezep8

22 Barry Burgers Kilder56

23 Gertjan van Lente IJsselmuiden31

24 Gert Dekker Voorthuizen21

25 Jan Eppink De Lutte84

26 Marco Thörig Nijmegen5

27 Rudy Schreijer Doornenburg39

28 Paul Hoffs Bemmel28

29 Tijnis Verhoeff Oosterbeek94

30 Arie Rozendaal Voorthuizen33

31 Harry Kruk Eerbeek30

Gerben de Lange Eefde DNS1

Leo Kluifhooft Lelystad DNS32

Reinder Kruk Eerbeek DNS42

Hein Sandel Hoevelaken DNS71

Rene den Besten Apeldoorn DNS72

24-11-2018 20:58:13 1 van 145rnd



TussenklassementSeizoen: 2018/2019 Gewestelijk masters M2 - Leisure World Regio Oost t/m wedstrijd  4 (24-11

pos nr naam aft pnt1 2 3 4
Paul Aarninkhof 85,1131 21 21 25,1 18

Henk van de Belt 74382 19 17 23 15

Reijer Versteeg 58633 17 11 15 15

Emile Hendriks 57104 10 13 18 16

Derik Landman 54,1905 12 25,1 17

Alfred van Essen 53116 17 15 21

Leo Kluifhooft 46327 20 12 14

Nico van Bergeijk 45598 11 10 13 11

Gert Jan Braas 41,1939 25,1 16

Stephan Edelijn 417610 14 9 5 13

Harrie Klein Gebbink 398511 9 14 16

Ben Kruk 354512 7 8 9 11

Patrick Huttenhuis 291613 21 8

Han Donderwinkel 25,17514 25,1

Fred Smedes 225715 6 2 14

Rene den Besten 187216 18

Marco Thörig 17517 8 2 7

Jonan Schuurs 162918 6 10

Theo Selman 164419 16

René Lukens 155120 5 5 5

Jan Heuver 148721 7 7

Rudy Schreijer 143922 4 10

Jann van Benthem 135823 13

Henk-Wim van den Berg 126824 4 8

Arie Rozendaal 123325 1 11

Paul Hoffs 92826 6 3

Paul Gnodde 73727 1 6

Henk Holland 71828 4 3

Harry Nijhoff 5929 2 3

Willem Bolder 4230 4

Karel ter Steege 41731 3 1

Laurens Klaas 32232 3

24-11-2018 20:58:25 1 van 1



LWRO 4 - Dronten 24-11-2018

masters M3

Leisure World Regio Oost  4

pos nr naam woonplaats sponsor grp pnt

Daguitslag

rnd
1 Wiecher Kleinlugtebeld Zwolle 25,161 40

2 Evert Hof Hoonhorst 2146 40

3 Holger Peters Driebergen-Rijsenburg 1849 40

4 Wim van Dorland Driebergen 1756 40

5 Herman Haamberg Lattrop-Breklenkamp 1669 40

6 Frank Dekkers Zwolle 157 40

7 Renger de Vries Nijkerk 1427 40

8 Hank van Campen Doetinchem 1336 40

Marc Heimensen15 40

9 Wiebe van der Werf Dieren 1245 40

10 Marco Ketting Lelystad 1184 40

11 Arthur Reuvers Ooij 1019 40

12 Pieter van Felius Arnhem 923 40

13 Hans Meijer Terwolde 863 40

14 John Lanooy Molenhoek 782 40

15 Jan van Dasselaar Nijkerk 662 40

16 Jan de Bruin Heumen test sponsor 513 40

17 Ed Boerakker Ewijk 420 40

18 Jan Bolks Nijkerk 318 40

19 Rik Wesseling Leersum 251 40

Renco de Roon21 40

20 Marcel van der Burgh Lathum 16 40

21 Walter van Rooij Nijmegen1 40

22 Martijn Boer Nijmegen78 40

23 Jeroen van de Nes Zwolle77 40

24 Bart Wolters Nijmegen35 34

25 Pieter Boumeester Ellecom2 34

24-11-2018 20:59:35 1 van 140rnd 16km 0:26:51uur (gem. 40,3sec) 35,8km/h



LWRO 4 - Dronten 24-11-2018

masters M3

Leisure World Regio Oost  4

pos nr naam woonplaats grp tot

Puntuitslag

rnd 1 2 3 pnt
1 Wiecher Kleinlugtebeld Zwolle 25,161 40 25,1

2 Evert Hof Hoonhorst 2146 40 21

3 Holger Peters Driebergen-Rijsenburg 2149 40 3 18

4 Herman Haamberg Lattrop-Breklenkamp 1869 40 2 16

5 Wim van Dorland Driebergen 1756 40 17

6 Frank Dekkers Zwolle 167 40 1 15

7 Renger de Vries Nijkerk 1427 40 14

8 Hank van Campen Doetinchem 1336 40 13

9 Wiebe van der Werf Dieren 1245 40 12

10 Marco Ketting Lelystad 1184 40 11

11 Arthur Reuvers Ooij 1019 40 10

12 Pieter van Felius Arnhem 923 40 9

13 Hans Meijer Terwolde 863 40 8

14 John Lanooy Molenhoek 782 40 7

15 Jan van Dasselaar Nijkerk 662 40 6

16 Jan de Bruin Heumen 513 40 5

17 Ed Boerakker Ewijk 420 40 4

18 Jan Bolks Nijkerk 318 40 3

19 Rik Wesseling Leersum 251 40 2

20 Marcel van der Burgh Lathum 16 40 1

21 Marc Heimensen15 40

22 Renco de Roon21 40

23 Walter van Rooij Nijmegen1 40

24 Martijn Boer Nijmegen78 40

25 Jeroen van de Nes Zwolle77 40

26 Bart Wolters Nijmegen35 34

27 Pieter Boumeester Ellecom2 34

Peter Groot Bramel Neede DNF53 33

Nico Langereis Lettele DNF32 31

John de Vries Malden DNF73 22

24-11-2018 20:59:36 1 van 140rnd 16km 0:26:51uur (gem. 40,3sec) 35,8km/h



LWRO 4 - Dronten 24-11-2018

masters M3

Leisure World Regio Oost  4

pos nr naam rnd Groep

Transponderprint

Tijd SnelsteLaatste
1 Wiecher Kleinlugtebeld 40 061 26:51.657 33.75833.758

2 Holger Peters 40 049 26:51.804 34.17834.178

3 Evert Hof 40 046 26:51.862 34.18134.181

4 Wim van Dorland 40 056 26:52.294 34.19834.198

5 Herman Haamberg 40 069 26:52.779 34.34034.340

6 Frank Dekkers 40 07 26:52.804 34.45834.458

7 Renger de Vries 40 027 26:52.892 35.09035.090

8 Hank van Campen 40 036 26:52.931 34.71034.710

9 Marc Heimensen 40 015 26:53.027 34.33834.338

10 Wiebe van der Werf 40 045 26:53.174 34.45534.455

11 Marco Ketting 40 084 26:53.182 34.56034.560

12 Arthur Reuvers 40 019 26:53.190 34.69934.699

13 Pieter van Felius 40 023 26:53.237 34.03434.034

14 Hans Meijer 40 063 26:53.308 34.41134.411

15 John Lanooy 40 082 26:53.437 34.56134.561

16 Jan van Dasselaar 40 062 26:53.763 34.57534.575

17 Jan de Bruin 40 013 26:53.823 35.02635.026

18 Ed Boerakker 40 020 26:53.880 34.86634.866

19 Jan Bolks 40 018 26:54.147 35.85236.172

20 Rik Wesseling 40 051 26:54.214 34.94234.942

21 Renco de Roon 40 021 26:54.773 35.36335.370

22 Marcel van der Burgh 40 06 26:57.713 35.86937.353

23 Walter van Rooij 40 01 26:58.322 36.12438.166

24 Martijn Boer 40 078 27:00.975 36.33137.832

25 Jeroen van de Nes 40 077 27:02.463 36.27740.479

26 Bart Wolters 34 035 23:37.298 36.31348.319

27 Pieter Boumeester 34 02 23:44.745 36.51145.220

28 Peter Groot Bramel 33 053 23:29.489 38.6391:01.623

29 Nico Langereis 31 032 21:46.907 38.07947.050

30 John de Vries 22 073 15:31.914 37.61459.169

24-11-2018 20:59:37 1 van 140rnd 16km 0:26:51uur (gem. 40,3sec) 35,8km/h



TussenklassementSeizoen: 2018/2019 Gewestelijk masters M3 - Leisure World Regio Oost t/m wedstrijd  4 (24-11

pos nr naam aft pnt1 2 3 4
Wiecher Kleinlugtebeld 85,1611 16 23 21 25,1

Herman Haamberg 80,1692 25,1 19 18 18

Wim van Dorland 71563 15 21 18 17

Frank Dekkers 7074 17 20 17 16

Jos Ruiter 6255 23 23 16

Evert Hof 51,1466 30,1 21

Hank van Campen 50367 11 26 13

IJsbrand de Ruiter 42,1998 17 25,1

Jan Bolks 40189 15 22 3

Holger Peters 394910 18 21

Jan de Bruin 331311 11 8 9 5

Wiebe van der Werf 324512 10 10 12

Jan van Dasselaar 306213 11 13 6

Pieter van Felius 252314 7 9 9

Renger de Vries 222715 6 2 14

Ipo van Drooge 214016 9 12

Marco Ketting 208417 2 7 11

Derko van Veldhoven 185218 12 6

Bas Hagen 152919 4 11

Jan Jacobs 14A120 14

Wies Goossens 133821 13

Ed Boerakker 12A022 8 4

Rik Wesseling 125123 3 7 2

Jeroen van de Nes 117724 5 6

Arthur Reuvers 101925 10

Martijn Boer 107826 10

Bart Wolters 93527 3 6

Hans Meijer 86328 8

John Lanooy 78229 7

Henk Veneman 77930 5 2

Marcel van der Burgh 5631 4 1

Hanneke Peelen-Romme 51732 5

Sander Turnhout 44833 4

Pieter Boumeester 2234 1 1

Walter van Rooij 1135 1
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LWRO 4 - Dronten 24-11-2018

masters M3

Leisure World Regio Oost  4

transponders

nr naam woonplaats sponsor

Bijna leeg

transponder
Renger de Vries LZ-9541127 Nijkerk

Jeroen van de Nes rn-1271277 Zwolle
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